
DELIBERA N. 17 - CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 18/12/2017 I.I.S. LICEO BOCCHI – GALILEI ADRIA 

 

OGGETTO: PON “per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020. Adesione 

all’Avviso Pubblico per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e 

di laboratori professionalizzanti in chiave digitale. 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

Regolarmente convocato con nota prot. 12.503/2.2.c del 11/12/2017, 

VISTO il PTOF 2016-2019 aggiornato e approvato con deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 8 del 

18/12/2017; 

VISTO l’Avviso Pubblico del MIUR prot. n. 37944 del 12/12/2017 relativo alle modalità di 

presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle 

competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale nell’ambito PON “Per la 

scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020 e delle risorse del Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR); 

RITENUTO di aderire a tale avviso al fine di migliorare la dotazione di strumenti informatici per lo 

sviluppo delle competenze digitali in materia di informatica, fisica e scienze della sede Galilei – 

Liceo scientifico e scienze applicate 

 

Con voto unanime espresso con modalità palese 

DELIBERA 

- L’adesione dell’Istituto di Istruzione Superiore Liceo Bocchi Galilei di Adria all’Avviso Pubblico del 

MIUR prot. n. 37944 del 12/12/2017 relativo alle modalità di presentazione di proposte 

progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di 

laboratori professionalizzanti in chiave digitale nell’ambito PON “Per la scuola, competenze e 

ambienti di apprendimento” 2014-2020 e delle risorse del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR). 

- e dichiara il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

Il Segretario verbalizzante      Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

F.to  Prof.ssa Lucia Pozzato       F.to Avv. Paola Bogoni 

 


